OPERAZIONE TRASPARENZA (L. 69/2009)

PRESENZE/ASSENZE MESE DI SETTEMBRE 2013

SETTORE

N° DIPENDENTI
IN SERVIZIO

GG. LAVORATIVI
TEORICI MENSILI

%
PRESENZA

%
ASSENZA

Corpo Polizia
Unificata e
protezione civile

21

431

79,35

20,65

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie,
permessi, aspettativa, congedo maternita ecc....)




